
Réglementation sanitaire de l’étiquetage des eaux
La plus grande lettre d’ALZOLA doit être 1,5 fois plus grande que la plus grande lettre de l’annonceur.

33cl Alzola  - Étiquette Papier / Plastique

150 1 - 3

18,7cm 

3,
8c

m
 

 

Résidu sec (180º)
Bicarbonate
Sulfate
Chlorure
Nitrates
Fluorures
Calcium
Magnésium
Sodium
Potassium
Silice

Analyse Chimique (mg/l)

Lab. Dr. Oliver Rodés 2024
R.G.S. 27.00114/SS
À consommer avant la date 
indiquée sur le lot.

300
181,5
23,3
65,3

1,7
<0.20
59,4

6,1
45,1
0,9
13,7

Argentona, Barcelona

EAU MINERALE NATURELLE
Source ALZOLA

Mise en bouteille par:
Balenzategui, S.A.

Alda. del Balneario, 1-20860
Alzola (Elgoibar)

Distribué par:


	tbc150-33cl-alzola-etiquettepapier

