

33cl Alzola - Étiquette Papier / Plastique

3,8cm

Analyse Chimique (mg/l)	
Résidu sec (180°)	300
Bicarbonate	181,5
Sulfate	23,3
Chlorure	65,3
Nitrates	1,7
Fluorures	<0,20
Calcium	59,4
Magnésium	6,1
Sodium	45,1
Potassium	0,9
Silice	13,7

Lab. Dr. Oliver Rodés 2024
R.G.S. 27.0014/SS
À consommer avant la date
indiquée sur le lot.

ALZOLA

EAU MINERALE NATURELLE

Source ALZOLA

Mise en bouteille par:

Balenzategui, S.A.

Alda. del Balneario, 1-20860

Alzola (Elgoibar)

emballage 100% recyclable

Distribué par:

330ml PET

The Brand Company .net

Argentona, Barcelona

18,7cm

Réglementation sanitaire de l'étiquetage des eaux

La plus grande lettre d'ALZOLA doit être 1,5 fois plus grande que la plus grande lettre de l'annonceur.